Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº_____/2021

Indico a necessidade de estudos pelo Secretaria de
Planejamento da Prefeitura, para a colocação de luminárias na travessa da Viela
Durvalino Martins, no bairro Enxovia,

J U S T I F I C A T I V A

Há na travessa da Viela Durvalino Martins, muitas casas, e os

moradores e seus filhos precisam, durante a noite transitar, seja para ir a igreja, seja para

vir da escola Portanto, dada a informação acima exposta e tendo em vista o papel do Poder

Público em produzir ações no sentido de garantir a segurança da população, e o bem estar dos

cidadãos e cidadãs, encaminhamos a presente Indicação.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 10 de maio de 2021.

João J.J.

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

http://www.camaratatui.sp.gov.br